1

宣城市生态文明建设生态环境保护委员会办公室

生态委办〔2024〕11 号

关于公布宣城市第一批“无废细胞”

名单的通知

各相关单位：

根据《宣城市“无废城市”建设实施方案》和《宣城市“无

废细胞”建设工作方案》（试行），各有关主管部门综合评估，共

认定市级“无废细胞”71 个，现予以公布。

宣城市生态文明建设生态环境保护委员会办公室

2024 年 12 月 31 日

2

附件：

宣城市第一批“无废细胞”名单

序号
“无废细胞”

类型
单位名称 所属县（市）区

1

无废工厂

安徽成泰化学科技有限公司 宣州区

2 芯聚德科技（安徽）有限责任公司 广德市

3 广德皖能环保电力有限公司 广德市

4 广德通灵电子有限公司 广德市

5 固德威电源科技（广德）有限公司 广德市

6 安徽永茂泰汽车零部件有限公司 广德市

7 安徽绿洲危险废物综合利用有限公司 广德市

8 安徽省广德中鼎汽车工具有限公司 广德市

9 柏维力生物技术（安徽）有限公司 郎溪县

10 安徽华晟新能源科技股份有限公司 经开区

11 宣城瀚蓝固废处理有限公司 经开区

12 安徽威能电机有限公司 泾 县

13 安徽立兴新材料有限公司 绩溪县

14 科筑装配科技（安徽）有限公司 旌德县

15 亚新科噪声与振动技术（安徽）有限公司 宁国市

16 安徽中鼎减震橡胶技术有限公司 宁国市

17 中共宣城市委办公室 宣城市

3

无废机关

18 宣城市人民代表大会常务委员会办公室 宣城市

19
中国人民政治协商会议安徽省宣城市委

员会办公室
宣城市

20 宣城市人民政府办公室 宣城市

21 中共宣城市委社会工作部 宣城市

22 中共宣城市委党校 宣城市

23 宣城市科学技术局 宣城市

24 宣城市公安局 宣城市

25 宣城市生态环境局 宣城市

26 宣城市住房和城乡建设局 宣城市

27 宣城市统计局 宣城市

28 宣城市机关事务管理局 宣城市

29 中共宣城市委党史和地方志研究室 宣城市

30 宣城职业技术学院 宣城市

31 宣城市地震局 宣城市

32 中国人民银行宣城市分行 宣城市

33 宣城市宣州区机关事务管理服务中心 宣州区

34 宣城市宣州区卫生健康委员会 宣州区

35 郎溪县退役军人事务局 郎溪县

36 国家税务总局广德市税务局 广德市

37 宁国市数据资源管理局 宁国市

38 宁国市城市管理局 宁国市

4

39 宁国市河沥溪街道办事处 宁国市

40 泾县文化和旅游局 泾 县

41 泾县市场监督管理局 泾 县

42 泾县人民法院 泾 县

43 泾县人民检察院 泾 县

44 绩溪县自然资源和规划局 绩溪县

45 绩溪县机关事务管理服务中心 绩溪县

46

无废小区

滨江花园 宣州区

47 丽晶国际 宣州区

48 美都新城 宣州区

49 碧桂园公园壹号 经开区

50 东城之星 郎溪县

51 广信和园 广德市

52 津园村小区 宁国市

53 绿宝鑫苑 泾 县

54 瑞辰徽苑 绩溪县

55

无废校园

宣城二中 宣州区

56 宣城市第二幼儿园(同曦园) 宣州区

57

无废景区

绩溪县龙川景区 绩溪县

58 广德市太极洞景区 广德市

59 无废医院 宣城市中心医院 宣州区

5

60

无废农场

宣城市天龙湖家庭农场 宣州区

61 安徽金钱湖牧业有限公司 宣州区

62 安徽皖斛堂生物科技有限公司 宁国市

63 宁国市兴国猪沼茶农场 宁国市

64 泾县甄好兰香茶叶种植家庭农场 泾 县

65 绩溪县振华牛养殖家庭农场 绩溪县

66 绩溪袁稻农业产业科技有限公司 绩溪县

67 绩溪老胡家生态农业专业合作社 绩溪县

68 安徽省旌德县辉煌粮油有限责任公司 旌德县

69 安徽格瑞农业开发有限公司 旌德县

70

无废矿山

安徽宣城海螺水泥有限公司安徽省宣城

市小葛村矿区水泥灰岩矿
宣州区

71
广德独山南方水泥有限公司广德县麻山

水泥用石灰岩矿
广德市